
 

ÚZEMNÍ PLÁN 

 

NEMILE 
 

Změna č. 2 
 

 

A.1. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU – TEXTOVÁ ČÁST 

 

 
PŘÍLOHA Č. 1 K OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY Č. 1/2022 

 

 

OBEC : Nemile 

OKRES : Šumperk 

KRAJ : Olomoucký 

POŘIZOVATEL : 
Městský úřad Zábřeh, 
Odbor rozvoje a územního plánování 

PROJEKTANT : Ing. arch. Vladimír Dujka, Kamenná 3858, Zlín 

      

   

   

   
Zakázkové číslo : 02/2021 

   
Archívní číslo : 686/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Srpen 2022 



 

 

 

 

OBSAH 

 

 

 

A.1. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU - TEXTOVÁ ČÁST 

 

1. Přehled měněných částí Územního plánu Nemile .................................................................... 1 

2. Údaje o počtu listů změny územního plánu a počtu výkresů k ní připojené               
grafické části ............................................................................................................................... 4 

2.1. Textová část .......................................................................................................................................... 4 

2.2. Grafická část ......................................................................................................................................... 4 



ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU NEMILE – A.1. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU – TEXTOVÁ ČÁST 

1 

A.1. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU – TEXTOVÁ ČÁST 

_________________________________________________________________________________ 

 

1. Přehled měněných částí Územního plánu Nemile 

Změnou č. 2 Územního plánu Nemile dochází ke změnám v textové části A.1. Územní plán. 

Měněné části Územního plánu Nemile jsou uvedeny v následujícím přehledu. 

 

1. 1 V kapitole 1 se v prvním odstavci ve druhé větě nahrazuje původní text „V řešeném 
území bylo 30.06.2018 vymezeno 12 zastavěných území“ novým textem „V řešeném 
území se k 15.06.2021 vymezuje 13 zastavěných území“. 

 

2. V kapitole 3 v podkapitole 3.4, v tabulce A.2. Navržené plochy individuálního bydlení, 
se vypouští původní devátý a jedenáctý řádek, v prvním sloupci se pořadové číslo 
původního desátého řádku mění na číslo 9, pořadové číslo původního dvanáctého 
řádku se mění na číslo 10, pořadové číslo původního třináctého řádku se mění na číslo 
11, vkládá se nový řádek s pořadovým číslem 12 a v posledním řádku se mění původní 
hodnota „6,368“ na novou hodnotu „6,286“. 

12 B32 Lupěné 0,346 Lupěné – nad hřbitovem 

 

3. V kapitole 3 v podkapitole 3.4, v tabulce A.5. Navržené plochy veřejných prostranství s 
převahou zpevněných ploch, se vypouští původní třetí až pátý řádek a v posledním 
řádku se mění původní hodnota „0,642“ na novou hodnotu „0,543“. 

 

4. V kapitole 3 v podkapitole 3.4, v tabulce A.9. Navržené plochy smíšené výrobní, se 
vkládá se nový řádek s pořadovým číslem 6 a v posledním řádku se mění původní 
hodnota „1,764“ na novou hodnotu „1,830“. 

6 V7 Nemile 0,066 Severovýchod 

 

5. V kapitole 3 v podkapitole 3.6, v oddílu b) Návrh nových ploch systému sídelní zeleně, 
se v první odrážce vypouští poslední věta s textem „Tabelární údaje o této ploše jsou 
uvedeny výše v tabulce č. A7“. 

 

6. V kapitole 4 v podkapitole 4.1 v oddílu b) Místní komunikace se ve druhé odrážce slova 
„PV2 – PV4, PV6 a PV7“ nahrazující slovy „PV2 a PV3“. 

 

 
                                                           
1
 Pořadové číslo měněné části Územního plánu Nemile v textové části změny A.1 Územní plán. 



ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU NEMILE – A.1. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU – TEXTOVÁ ČÁST 

2 

7. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu a) Zásobování vodou, pododdílu 1. Nemile, se 
vypouští původní pátá odrážka.  

 

8. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu a) Zásobování vodou, pododdílu 1. Nemile, se 
za poslední odrážku vkládá nová odrážka s textem „Navržená plocha smíšená výrobní 
V7 bude zásobována pitnou vodou z navrhovaného vodovodního řadu horního 
tlakového pásma“. 

 

9. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu a) Zásobování vodou, pododdílu 2. Lupěné, se 
vypouští původní text ve druhé odrážce „Navržené plochy individuálního bydlení B19 a 
B20 budou zásobovány pitnou vodou ze stávajících vodovodních řadů dolního 
tlakového pásma“ a nahrazuje novým textem „Navržená plocha individuálního bydlení 
B20 bude zásobována pitnou vodou ze stávajícího vodovodního řadu dolního 
tlakového pásma“. 

 

10. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu a) Zásobování vodou, pododdílu 2. Lupěné, se 
za poslední odrážku vkládá nová odrážka s textem „Navržená plocha individuálního 
bydlení B32 bude zásobována pitnou vodou částečně z navrženého vodovodního řadu 
dolního tlakového pásma a částečně z navrženého vodovodního řadu horního 
tlakového pásma“. 

 

11. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu b) Odkanalizování, pododdílu 1. Nemile, se 
v první odrážce vypouští slova „a B28“. 

 

12. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu b) Odkanalizování, pododdílu 1. Nemile, se za 
poslední odrážku vkládá nová odrážka s textem „Splaškové odpadní vody z navržené 
plochy smíšené výrobní V7 budou zaústěny do stávající stoky splaškové kanalizace, 
dešťové vody budou zaústěny do stávající stoky dešťové kanalizace“. 

 

13. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu b) Odkanalizování, pododdílu 2. Lupěné, se v 
první odrážce v první větě vypouští slova „navržených ploch individuálního bydlení 
B19,“, která se nahrazují slovy „navržené plochy individuálního bydlení“ a ve druhé 
odrážce v první větě se vypouští slova „B29 a B30“ a nahrazují se slovy „B29, B30 a 
B32“. 

 

14. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu c) Zásobování elektrickou energií, pododdílu 3. 
Trafostanice VN/NN, v první odrážce se na konci poslední věty vypouští slova „V2 a 
V3“ a nahrazují se slovy „V1 – V3“. 

 

15. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu c) Zásobování elektrickou energií, pododdílu 4. 
Návrh zásobování navržených ploch zástavby, se ve čtvrté odrážce vypouští slova 
„B19, B20, B28, B29 a B30“ a nahrazují se slovy „B20, B29, B30 a B32“. 



ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU NEMILE – A.1. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU – TEXTOVÁ ČÁST 

3 

16. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu c) Zásobování elektrickou energií, pododdílu 4. 
Návrh zásobování navržených ploch zástavby, se před poslední odrážku vkládá nová 
(jedenáctá) odrážka s textem: „Navržená plocha smíšená výrobní V7 bude zásobována 
elektrickou energií ze stávající sítě NN“. 

 

17. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu d) Zásobování plynem se ve druhé odrážce 
vypouští slova „, B19“. 

 

18. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu d) Zásobování plynem se ve třetí odrážce 
vypouští slova „B28, B29 a B30“ a nahrazují se slovy „B29, B30 a B32“. 

 

19. V kapitole 4 v podkapitole 4.2 v oddílu d) Zásobování plynem se v poslední sedmé 
odrážce za slovo „V6“ vkládají slova „– V7“. 

 

20. V kapitole 4 v podkapitole 4.4 Veřejná prostranství se vypouští původní šestá, sedmá a 
osmá odrážka. 

 

21. V kapitole 5 podkapitole 5.3. Územní systém ekologické stability se na konci páté 
odrážky za slovo „Zábřeh“ vkládají slova „na Moravě“. 

 

22. V kapitole 5 podkapitole 5.3. Územní systém ekologické stability se za poslední 
odrážku vkládá nová (šestá) odrážka s textem „Na severozápadním okraji řešeného 
území jsou vymezeny dva dílčí úseky funkčního lokálního biokoridoru, který na západě 
propojuje LBC Nad Šachtami (mimo řešené území v k.ú. Kosov a Hněvkov) s LBC Pod 
Klárinkou na severu (mimo řešené území a v k.ú. Zábřeh na Moravě)“. 

 

23. V kapitole 6 podkapitole 6.3 Stanovení podmínek prostorového uspořádání se ve třetí 
odrážce vypouští původní text „B19, B20, B28 – B30“ a nahrazuje se novým textem 
„B20, B29, B30 a B32“. 

 

24. V kapitole 11, podkapitole 11.1 se v první větě vypouští slovo „návrhu“ a číslo „37“ se 
nahrazuje číslem „38“, v podkapitole 11.2 se v první větě vypouští slovo „návrhu“. 



ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU NEMILE – A.1. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU – TEXTOVÁ ČÁST 

4 

2. Údaje o počtu listů změny územního plánu a počtu výkresů k ní 
připojené grafické části 

2.1. Textová část 

 Textová část změny č. 2 Územního plánu Nemile obsahuje celkem 4 strany. 

 

2.2. Grafická část 

 Grafická část změny č. 2 Územního plánu Nemile obsahuje celkem 6 výkresů: 

Tab. A.1. Obsah grafické části změny č. 2 Územního plánu Nemile 

č. č. výkr. Název výkresu Měřítko 

1 A.2.1 Výkres základního členění území 1 : 5 000 

2 A.2.2 Hlavní výkres 1 : 5 000 

3 A.2.3 Dopravní a technická infrastruktura – energetika, spoje 1 : 5 000 

4 A.2.4 Technická infrastruktura – vodní hospodářství 1 : 5 000 

5 A.2.5 Koncepce uspořádání krajiny 1 : 5 000 

6 A.2.6 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1 : 5 000 

 

 


